EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2023

Processo dispensa nº 045/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  NAVARINI E NIEVOLA LTDA

CNPJ Nº 09.473.206/0001-03

Representante: CAMILA NAVARINI NIEVOLA

CPF nº 072.557.629-48

OBJETO: Aquisição de equipamentos de segurança para atender as necessidades de todas as
instituições de ensino pertencentes à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esporte.

VALOR TOTAL:  R$ 7.297,00 (Sete Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais)
VIGÊNCIA: 10/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/05/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL